
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.09.2025                                                                                                                               № 291 

 

с. Каргасок 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации Каргасокского района от 09.06.2023 № 159 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

решения о согласовании архитектурно-градостроительного 

облика объекта» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района  

от 09.06.2023 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта». 

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                         А.Ф. Шамраев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Голещихина Т.А. 

(838 253) 2-15-46 


